
  

UCHWAŁA NR IV/31/24 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych mieszkańców Gminy Wasilków. 

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej, ustala się następującą miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych: 

Dochód osoby określony wg. kryterium 

art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych 

lub wspomaganych wyrażona jako % dochodu 

osoby samotnie gospodarujące osoby w rodzinie 

Do 400% bezpłatnie bezpłatnie 

Powyżej 400% do 600% 3% 5% 

Powyżej 600% 5% 8% 

§ 3. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych należy 

uiszczać z góry w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca przelewem na rachunek bankowy podmiotu 

prowadzącego ośrodek wsparcia lub mieszkanie treningowe lub wspomagane. 

§ 4. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, wysokość odpłatności 

oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym 

miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLII/370/18 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom tego pozbawionym lub mieszkaniach chronionych 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3381


		2024-07-09T12:15:29+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




